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ॢबह�र सरक�र ह�र� 
क�०शत

(स�� पटन� 55�)  पटन�

अ�धसचूना सं
या

एस० ओ० 93  �दनांक 29

(2017 का �बहार अ�ध�नयम 12) 

प"रष$ क% &सफा"रश) पर अ�धस�ूचत करत ेह, -क �बहार  माल और सेवाकर अ�ध�नयम

�बहार अ�ध�नयम 12) क% धारा 54 

�बहार माल और सेवा कर अ�ध�नयम

आप�ूत4 क% दशा म5 अनु7ात नह8ं -कया जाएगा ।

2. यह अ�धसूचना 1 जलुाई
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okf.kT;&dj foHkkx 

——— 
vf/klwpuk,a 
29 twu 2017 

अ�धसचूना सं
या 15/2017-रा@य कर (दर) 

29 जनू 2017—�बहार के रा@यपाल, �बहार माल और सेवा कर

) क% धारा 54 क% उपधारा (3) $वारा CदDत शिFतय) का

प"रष$ क% &सफा"रश) पर अ�धस�ूचत करत ेह, -क �बहार  माल और सेवाकर अ�ध�नयम, 

54 क% उपधारा (3) के अधीन अनुपयोिजत इनपटु कर CDयय के C�तदाय को 

�बहार माल और सेवा कर अ�ध�नयम, 2017 क% अनुसूची 2 क% मद 5 क% उपमद (ख) म5 Lव

आप�ूत4 क% दशा म5 अनु7ात नह8ं -कया जाएगा । 

जलुाई, 2017 के Cभाव से CवDृत होगी । 

[(स०ंस०ं-�बP%-कर/जी एस ट8/LवLवध

�बहार-रा@यपाल के आदेश से
सजुाता चतुवQद8, 

वाRण@य-कर आयुFत-सह-Cधान स�चव
 

�नबंधन सं
 या पी0ट80-40 

 

ॢबह�र सरक�र ह�र� 
क�०शत 
 

 

कर अ�ध�नयम, 2017 

का Cयोग करत ेहुए, 

, 2017 (2017 का 

के अधीन अनुपयोिजत इनपटु कर CDयय के C�तदाय को 

म5 Lव�न�द4Tट सेवा क% 

LवLवध-13/2017-15)] 

रा@यपाल के आदेश से, 
 

Cधान स�चव। 



 
2 ॢबह�र गजट 
[स�ध�रण�� 29 जनू 2017 

 29 twu 2017 
,lŒvksŒ 94] ,lŒvksŒ 93 fnukad 29 twu 2017 dk vaxzsth esa fuEufyf[kr vuqokn 

fcgkj&jkT;iky ds izkf/kdkj ls blds }kjk izdkf'kr fd;k tkrk gS] tks Hkkjrh; lafo/kku ds vuqPNsn 348 
ds [kaM ¼3½ ds v/khu vaxzsth Hkk"kk esa mldk izkf/kd`r ikB le>k tk;sxkA 

[(स०ंस०ं-�बP%-कर/जी एस ट8/LवLवध-13/2017-15)] 

�बहार-रा@यपाल के आदेश से, 
सजुाता चतुवQद8, 

वाRण@य-कर आयुFत-सह-Cधान स�चव। 
——— 

The 29th June 2017 

Notification No. 15/2017-State Tax (Rate) 

S.O. 93, dated 29
th

 June 2017— In exercise of the powers conferred by sub-section (3) 

of section 54 of the Bihar Goods and Services Tax Act, 2017 (Bihar Act 12 of 2017), the 

Governor of Bihar, on the recommendations of the Council hereby notifies that no refund of 

unutilised input tax credit shall be allowed under sub-section (3) of section 54 of the said 

Bihar Goods and Services Tax Act, 2017 in case of supply of services specified in sub-item 

(b) of item 5 of Schedule II of the Bihar Goods and Services Tax Act, 2017. 
2. This notification shall come into force with effect from the 1

st
 day of July, 2017. 

 [(File No. Bikri-kar/GST/vividh-13/2017-15)] 

By the order of Governor of Bihar, 

SUJATA CHATURVEDI, 

Commissioner-cum-Principal Secretary, 

Commercial Taxes Department. 
———=
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